
                                                                                                           Ustrzyki Dolne ,dnia 18.05.2012r.r.. 

POWIAT BIESZCZADZKI 
reprezentowany przez 
Zarząd Powiatu   
Bieszczadzkiego 

KD.272.5.2012                                            Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego: 

 
 
                      Zawiadomienie o wynikach postępowania 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: wykonanie zadania pn.: 
 „ Przebudowa  konstrukcji jezdni drogi powiatowej Nr 2305 R Smolnik – Zatwarnica w km 5 + 470 – 

12 + 450, odcinkami.” 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Nr KD.272.5.2012-BZP 131352-2012 z dnia 24.04.2012r.  

             Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - 
Prawo zamówień publicznych   ( Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759  ze zm.), 
zawiadamiam o wyniku w/w postępowania po dokonaniu badania  i oceny ofert 
złożonych w liczbie 3 szt. w przedmiotowym postępowaniu: 

I. Wybrano jako najkorzystniejszą: 

Za najkorzystniejszą z pośród 3-ch złożonych  ofert uznana została 
oferta  nr 1 złożona przez firmę: 
PPRRZZEEDDSSIIEEBBIIOORRSSTTWWOO  RROOBBÓÓTT  DDRROOGGOOWWYYCCHH  II  MMOOSSTTOOWWYYCCHH  SSpp..  zz  oo..oo..  
3388--550000  SSaannookk,,  AAlleejjee  WWoojjsskkaa  PPoollsskkiieeggoo  7744 

Uzasadniając dokonany wybór podaję, że oferta ta z pośród 3-ch złożonych 
ważnych  ofert  jest ofertą ,która zawiera najniższą cenę. Zgodnie z kryterium  
wyboru ofert: „cena oferty brutto” –100 

  oferta firmy : PPRRZZEEDDSSIIEEBBIIOORRSSTTWWOO  RROOBBÓÓTT  DDRROOGGOOWWYYCCHH                                         
II  MMOOSSTTOOWWYYCCHH  SSpp..  zz  oo..oo..  3388--550000  SSaannookk,,  AAlleejjee  WWoojjsskkaa  PPoollsskkiieeggoo  7744 
 

 otrzymała największą liczbę– 100,00%. 

II.    Nie wykluczono żadnego z Wykonawców.        
III.   Nie odrzucono   oferty.na podstawie art. 24 ust.2 ustawy uzp 
IV.  Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. Informacja o ilości punktów 

przyznanych ofertom podlegającym ocenie. 

        O wyborze oferty najkorzystniejszej decyduje najwyższa liczba uzyskanych 
punktów % . Punkty przyznane wg. 
 
a)kryterium :ceny rozpatrywane będzie na podstawie ceny ryczałtowej podanej przez 

Oferenta   w formularzu cenowym wg następującego  

wzoru (C). 

 



            C min  /cena oferty z najniższa ceną/  

C = ----------------------------------------   x 100  
                                            C  cena  oferty badanej  / 

Maksymalna ilość punktów  100 dla kryterium cena (C). 
                                                    

 

Realizacja zamówienia zostanie powierzona Wykonawcy, który uzyska najwyższa 

ilość punktów wynikająca z wyliczenia wg wzoru: C= ilość uzyskanych punktów 

dla danej oferty. 

 
Informuję, iż w wyniku badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym 
postępowaniu ofertom nie podlegających odrzuceniu przyznano następującą 
punktację: 
 
 
 

Nr oferty- Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 
w PLN Punktacja  

NNrr  11//  PPRRZZEEDDSSIIEEBBIIOORRSSTTWWOO  RROOBBÓÓTT  DDRROOGGOOWWYYCCHH  II  
MMOOSSTTOOWWYYCCHH  SSpp..  zz  oo..oo..  3388--550000  SSaannookk,,  AAlleejjee  WWoojjsskkaa  
PPoollsskkiieeggoo  7744  

1 179 123,77        100,00 

Nr 2 / STRABAG Sp. z o.o. 

 ul.Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 
   1 191 552,56 98,96 

NNrr  33  //  SSKKAANNSSKKAA    SS..AA  OOddddzziiaałł  BBuuddoowwnniiccttwwaa  
IInnżżyynniieerryyjjnneeggoo  ww  RRzzeesszzoowwiiee,,  

RRuuddnnaa  MMaałłaa  4477,,  3366--006600  GGłłooggóóww  MMaałłooppoollsskkii  

   1 198 391,45 98,36 

 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego na w/w zadanie może być zawarta                
w dniu 28.05.2012r. w Siedzibie Starostwa Powiatowe w Ustrzykach Dolnych, 
ul.Bełska 22 pokój nr 8-I pietro.- art.94 ust. 1 pkt 2– ustawy Pzp. 
Prosi się o potwierdzenie otrzymania zawiadomienia. 
 

STAROSTA BIESZCZADZKI 
         Krzysztof Gąsior                                                                             
 

Otrzymują:18.05.2012r. . 

1. Adresat  

2. a/a 

3. strona internetowa :www.bieszczadzki.pl 

4. tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 


